муниципальный округ пуровский район
департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района
Приказ

	18

	марта
	202

	г.
	№
	33

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района – органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации Пуровского района, закрепляемые за ними виды доходов бюджета Пуровского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения решения Думы Пуровского района от 10.12.2020 № 112 «О бюджете Пуровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» приказываю:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района – органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации Пуровского района, закрепляемые за ними виды доходов бюджета Пуровского района, утвержденный решением Думы Пуровского района от 10.12.2020 № 112 «О бюджете Пуровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Управлению планирования и учета доходов (Л.А. Григорьева) довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Ямало-Ненецкому автономному округу и главных администраторов доходов бюджета Пуровского района.
3. Отделу автоматизации систем финансовых расчетов (Д.А. Дмитриев) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Управления доходов и долговых обязательств Л.А. Григорьеву.

Начальник Департамента 				         				      И.А. Гаевская

Утверждено
приказом департамента финансов
и казначейства
[bookmark: _GoBack]от 18  марта 2021 года № 33

Изменение,
которое вносится в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района – органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации Пуровского района, закрепляемые за ними виды доходов бюджета Пуровского района

После строки
«
	922
	1 16 10081 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	922
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

													»;
после строки
«
	923
	1 16 10081 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	923
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

												           »;
после строки
«
	924
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	924
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

												           »;
после строки
«
	925
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	925
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

												           »;
после строки
«
	926
	1 16 10061 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	926
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

												           »;
после строки
«
	932
	1 11 09044 14 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	932
	1 13 01074 14 0000 130
	Доходы от оказания информационных услуг органами местного самоуправления муниципальных округов, казенными учреждениями муниципальных округов

												           ».